

**Cód. Fatura : 70079****Vencimento : 20/07/2026****Total : R\$ 1.435,00****CNPJ : 77.591.402/0001-32****Razão Social : JOTA ELE CONSTRUÇÕES CIVIS S/A****02/07/2026 08:23:08****Página 1 de 2****ITENS EM COBRANÇA CONTESTADOS ANTERIORMENTE**

17/06/2026	2018	FABIANO DA CONCEICAO	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL	R\$ 20,00
17/06/2026	2018	FABIANO DA CONCEICAO	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 30,00
17/06/2026	2018	FABIANO DA CONCEICAO	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA	R\$ 35,00
17/06/2026	2018	FABIANO DA CONCEICAO	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO	R\$ 40,00
17/06/2026	2018	FABIANO DA CONCEICAO	IMAGGI RADIOLOGIA LDIA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 80,00
29/06/2026	2018	FRANCISCO ANTONIO DA SILVA	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL	R\$ 20,00
29/06/2026	2018	FRANCISCO ANTONIO DA SILVA	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 30,00
29/06/2026	2018	FRANCISCO ANTONIO DA SILVA	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA	R\$ 35,00
29/06/2026	2018	FRANCISCO ANTONIO DA SILVA	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO	R\$ 40,00
29/06/2026	2018	FRANCISCO ANTONIO DA SILVA	IMAGGI RADIOLOGIA LDIA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 80,00
17/06/2026	2018	IGO RAFAEL GREGORIO	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL	R\$ 20,00
17/06/2026	2018	IGO RAFAEL GREGORIO	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 30,00
17/06/2026	2018	IGO RAFAEL GREGORIO	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA	R\$ 35,00
17/06/2026	2018	IGO RAFAEL GREGORIO	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO	R\$ 40,00
17/06/2026	2018	IGO RAFAEL GREGORIO	IMAGGI RADIOLOGIA LDIA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 80,00
17/06/2026	2018	JOAO VICTOR DA SILVA FERREIRA	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL	R\$ 20,00
17/06/2026	2018	JOAO VICTOR DA SILVA FERREIRA	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 30,00
17/06/2026	2018	JOAO VICTOR DA SILVA FERREIRA	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA	R\$ 35,00
17/06/2026	2018	JOAO VICTOR DA SILVA FERREIRA	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO	R\$ 40,00
17/06/2026	2018	JOAO VICTOR DA SILVA FERREIRA	IMAGGI RADIOLOGIA LDIA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 80,00
09/06/2026	2018	MARDONIO DOS SANTOS ANDRADE	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL	R\$ 20,00
09/06/2026	2018	MARDONIO DOS SANTOS ANDRADE	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 30,00
09/06/2026	2018	MARDONIO DOS SANTOS ANDRADE	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA	R\$ 35,00
09/06/2026	2018	MARDONIO DOS SANTOS ANDRADE	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO	R\$ 40,00
09/06/2026	2018	MARDONIO DOS SANTOS ANDRADE	IMAGGI RADIOLOGIA LDIA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 80,00
17/06/2026	2018	RODRIGO DA SILVA BISPO	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL	R\$ 20,00
17/06/2026	2018	RODRIGO DA SILVA BISPO	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 30,00
17/06/2026	2018	RODRIGO DA SILVA BISPO	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA	R\$ 35,00
17/06/2026	2018	RODRIGO DA SILVA BISPO	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO	R\$ 40,00
17/06/2026	2018	RODRIGO DA SILVA BISPO	IMAGGI RADIOLOGIA LDIA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 80,00
17/06/2026	2018	VITOR BATISTA DOS SANTOS	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL	R\$ 20,00
17/06/2026	2018	VITOR BATISTA DOS SANTOS	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 30,00
17/06/2026	2018	VITOR BATISTA DOS SANTOS	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA	R\$ 35,00
17/06/2026	2018	VITOR BATISTA DOS SANTOS	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO	R\$ 40,00
17/06/2026	2018	VITOR BATISTA DOS SANTOS	IMAGGI RADIOLOGIA LDIA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 80,00



Cód. Fatura : 70079 Vencimento : 20/07/2026 Total : R\$ 1.435,00
CNPJ : 77.591.402/0001-32
Razão Social : JOTA ELE CONSTRUÇOES CIVIS S/A

02/07/2026 08:23:08

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

<i>Qtd x Valor unid R\$</i>	<i>Descrição</i>	<i>Total R\$</i>
7 x R\$ 20,00	ACUIDADE VISUAL	R\$ 140,00
7 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 210,00
7 x R\$ 35,00	ESPIROMETRIA	R\$ 245,00
7 x R\$ 40,00	EXAME CLINICO	R\$ 280,00
7 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 560,00
Total Itens Adicionais		R\$ 0,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 1.435,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NzAwNzk=>